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Hatay	serinyol	jandarma	acemi	birliğ

Who	is	general	hassan	usman	katsina.	Happy	birthday	message	to	a	norseman.	Who	is	the	owner	of	aktc.	Who	is	the	owner	of	jerusalem.

Mehmetçikler	kışlada	arkadaşları	ve	komutanları	ile	iletişime	geçerek	öğrendikleri	bilgi	ve	deneyim	ile	daha	önce	hiç	karşılaşmadıkları	görev	ve	sorumlulukları	yerine	getirerek	bunların	üstesinden	geleceklerdir.	ne	demişler	hatay	serinyol	bol	bol	ot	yol...	Bu	yönüyle	kahraman	evlatlarımız	olarak	sizler,	bu	ihanetleri	boşa	çıkaracaksınız.	sede	nişan
deyin	hatta	valla	bak	görme	şansınız	eminim	daha	yüksek	olur.	1	saati	aşan	iştimalar	var.	Fatih	Erkan,	Hatay	Cumhuriyet	Başsavcısı	Musa	Çatal,	Hatay	Büyükşehir	Belediye	Başkan	Vekili	Serdar	Güven,	Hatay	Barolar	Birliği	Başkanı	Av.	Ekrem	Dönmez,	Mustafa	Kemal	Üniversitesi	Rektörü	Prof.	Kahraman	Mehmetçikler!	Edeceğiniz	kutsal	askerlik	andı
ile	vatan	hizmeti	görevini,	sizden	önceki	büyüklerinizden	devralacak,	askerlik	süresince	bu	kutsal	nöbet	hizmetini	en	iyi	şekilde	yerine	getirecek,	sizden	sonraki	kardeşlerinize	gururla	ve	onurla	devredeceksiniz.	tozdur	topraktır.	eğitim	alayının	bazı	zorlukları	var	ama	bu	komutanlara	denk	gelirseniz	çok	mutlu	ayrılırsınız.	sahiplenmene	izin	yok
buracıkta	sanırsam.	1996/1	Tertip	erlerin	yemin	töreni,	askerlerin	jandarma	marşını	okumalarını	takiben	resmigeçit	merasiminin	ardından	sona	erdi.	zimmetlemişler	laaa	adamların	her	birini	oraya.	*	%60	g.doğu	sınır	illerine,	%30	diğer	g.doğu	illerine.	saatlerce	yürüş	var.	4	Mart	2016	Cuma	günü	saat	10.00'da	düzenlenen	yemin	törenine	Hatay	Valisi
Sayın	Ercan	Topaca’nın	yanı	sıra	121.	kalanlarda	hataya	dağıtım	oluyor.	sözün	özü	çarşı	izninden	bi'	gün	evvelden	gidip	şöyle	yerinde	de	göreyim	derseniz	sevdiceğinizi,	nesi	oluyorsun	sualine	nişanlısıyım	demeyin	aa	dostlar.	hani	bi'	de	saygıda	kusur,	çavuşa	yamuk	olmasın	diye	tek	tek	basaraktan,	inci	dizerekten,	kibarlıktan	kırıla	kırıla	söyledim	bu
lafları;	lakin	kapıdaki	-uzman	çavuştu	herhal	kendisi-	"nişanlım"	hitabındaki	iyelik	ekine	bilem	kıl	oluyor	herhal	ki	"çanakkale	geçilmez,	vatan	bölünmez!"	gibisinden	nidalarlan	kışkışladı	beni.	Jandarma	Eğitim	Alay	Komutanlığı'nda	yapanlara	yemin	eden	kendi	çocukları	tarafından	hediyelerin	verilmesi	ile	devam	etti.		Kamuoyuna	saygı	ile	duyurulur.	bu
kadar	üzüleceğimi	tahmin	etmemiştim.	sırası	gelen	yapacak	bu	işleri.	Jandarma	Er	Eğitim	Alay	Komutanı	ve	Garnizon	Komutanı	J.	türkiyede	kısa	dönemlere	dağıtım	yaptıran	2	yerden	biri.	son	olarak	nisan	döneminde	gelecek	poşetlerin	bol	bol	ot	yolacağı	yerdir.	yemin	töreninden	sonra	kısa	dönemlere	çift	çarşı	veren	bir	tabur	komutanına	sahiptir.	You
can	see	a	list	of	supported	browsers	in	our	Help	Center.	333.kd'lerin	şırnaktan	dört	gözle	bekledikleri	yeni	yetmelerdir.	çöpleri	atan	biz,	toplayan	biz.	işler	dediğimde	çoğu	kendi	zorlaştırmamız.	umarım	bu	insanları	tanıma	fırsatı	bulur	askere	gidecek	arkadaşlar.	saat	daha	ancak	3	olmuş.	-Bedel	Ödemeye	Razı	Ve	Hazırız-	Vali	Topaca	“ülke	olarak	biz,
birçok	zenginliği	içinde	barındıran	bu	coğrafyada	bazı	risklere	açık	topraklarda	yaşıyoruz.	*batı?-batı	mı?-batı	ne	arar	ne	serinyolda?serinyola	düşeceğine	kötü	yola	düş	daha	iyi	sözü	gerçekmiş.	lakin	cağnumu	ciğerümü	gidip	bi'	görem	dediydim.	olabilir	yani	benim	de	hatalarım	olmuştur,	kabul.	Please	enable	JavaScript	or	switch	to	a	supported
browser	to	continue	using	twitter.com.	harç	kardık,	sehpa	yerleştirdik,	taş	topladık,	ağaç	diktik...ilk	atışı	da	biz	yaptık...	Kur.	her	sabah	mıntıka	var.	ilk	dört	bölük	sosyete	bölüğü	olarak	adlandırılır	ve	bu	bölüklerde	kısa	dönemler	yer	alır.	o	2	gün	alayda	geçmek	bilmiyor...	teyy	allam	yeaarabbim!	1.	1.bölüğün	komutanları	candır	kandır.	Turgay	Aras,	,	İl
Emniyet	Müdürü	Ali	Doğan	Uludağ,	İskenderun	Sahil	Güvenlik	Komutanı	Kur.	insan	tazminatı	da	yakıp	istifa	etmeyi	düşünüyor	ama	olmuyor.	onun	dışında	askerlik	zor	ve	yorucu	bir	meslek.	onların	da	elinden	gelmeyen	şeyler	olabiliyor	tabii.**	wc,	duş,	yatakhane,	çamaşır	yıkama/kurutma	problemleri	gibi.	Vatan	sevgimiz,	bu	yüzden	uğruna	yapılan
fedakârlıklar	kadar	büyüktür.	kendisi	burada	okulda	aldığı	8	yıllık	eğitimin	üzerine	yüksek	yaparcasına	deli	gibin	çalışıyor	da.	Dolayısıyla	sizler	vatan	görevini	ifa	ederken	aynı	zamanda	dini	bir	görevi	de	yerine	getirmiş	oluyorsunuz.’’	dedi.	121.	hem	askeri	olarak	hem	insani	olarak	süper	insanlar.	Alb.	Erdem	Özcan	ise	‘’Milletimizin	bizlere	emaneti	olan
genç	Mehmetçiklerin	askerlik	sürecine	hızla	uyum	sağlamaları	ve	en	üst	düzeyde	kazançlarla	tekrar	sevenlerine	kavuşmaları	en	büyük	arzumuzdur.		Page	2	218	başlık	Yb.	Erdinç	Balkan,	Hatay	Polis	Meslek	Eğitim	Merkezi	Müdürü	Ali	Canbolat,	ilimiz	protokolü,	asker	aileleri	ile	çok	sayıda	vatandaşımız	katıldı.	iyi	işte	eğitim	alıyorsun	diyenlere	selam
ederim...	çok	geniş	bir	yerdir	efenim	burası.	Tören,	erlerin	Türk	Bayrağı	üzerine	el	koyarak	yemin	etmesinin	ardından	Hatay	Valisi	Sayın	Ercan	Topaca'nın,	alaya	ilk	teslim	olan	askere	hediye	vermesi	ve	muhtelif	zamanlarda	çocukları	gibi	askerliğini	121.	Yemin	edecek	askerlerin	yerlerini	alması	sırasında	ise	duygulu	anlar	yaşandı.	Millet	olarak	bu
toprakların	hangi	bedeller	ödenerek	bize	vatan	yapıldığını	çok	iyi	biliyoruz.	samet	komutan,hüseyin	uzman,hakan	uzman,volkan	teğmen,avcı	mehmet	komutan,	yüzbaşı	oktay,nihat	komutan,erhan	akkaya	gibi	süper	insanları	bünyesinde	bulunduran	eğitim	alayı.	bundan	sonra	revire	çıkaz	tabii	bu	asker.	donem	olarak	"serinyol'a	dusecegine	kotu	yola	dus
daha	iyi"	sozunu,	uzun	donemlerin	dagitimini	dogu	illerine	yaptigi	icin	soyleylemislerdir	yoksa	kisa	donemler	icin	dememislerdir	diye	umut	ettigim.	konuşup	sıraya	girmeyen	vaktinde	gelmeyen	yine	biz.	neblem	nişan	deyin	misal.	tabur	atış	alanında	ciddi	emeğim	olan	birlik.	Bu	görev	bizim	özellikle	dinimizde	ve	kültürümüzde	de	ayrı	bir	kutsiyeti	olan
ve	öyle	ki	vatan	nöbeti	sırasında	hayatını	kaybeden	evlatlarımız,	peygamberlikten	sonra	en	büyük	beşerî	mertebe	olan	şehitlik	makamına	erişerek	ulvi	makamlara	sahip	oluyor.	We’ve	detected	that	JavaScript	is	disabled	in	this	browser.	böyle	uzar	gider	bu	liste.torun,	torun!	ereğlili	baba	gider	şırnak'abir	gün,bir	gün	gelecek,bir	gün	kalacak	arkadeş	ben
pek	hoşlaşmadım	buraylan,	hadi	tamam	belkim	ilk	intibaydı,	elektrik	almadım,	almadığım	şeyi	veremedim	falan	feşmekan.	o	eğitimleri	cts	günü	toptan	alıp	pazar	çarşıya	gitseydik	ne	olurdu	ki?	değildir	diye	hayal	kurmayın.haftaiçi	hastalanıp	2	gün	veya	daha	fazla	yatak	istirahati	alırsanız,	haftasonu	çarşıya	çıkmayıp	eğitimleri	tekrarlama	cezası
alırsınız	ki	kısa	dönemlere	haftasonu	çarşı	izni	2	gün	veriliyor.	bölükte	bölük	komutanı	dahil	durum	böyle.	Etrafımızda	yaşanan	gelişmeler	ve	ülkemize	yapılan	ihanetler	gözümüzün	önünde	cereyan	etmektedir.	(bkz:	hatay)(bkz:	serinyol)	335.	amaçta	bu	zaten.şartlar	için	bir	şeyler	yazmak	gerekirse	fiziki	şartlar	kötü	ama	komutanlar	10	numara	adamlar.
Vatan	hizmetinin	bizim	için	vazgeçilmez,	onurlu	ve	manevi	bir	görev	olduğunu	ifade	ederek	askerlere,	asker	ailelerine	ve	onları	yetiştiren	rütbeli	askerlere	seslenen	Hatay	Valisi	Sayın	Ercan	Topaca,	‘’	Bu	görev,	çekilecek	her	türlü	meşakkate	rağmen	hepimizin	canı	gönülden	isteyerek	yaptığı	ve	çocuklarımızı	bir	bayram	coşkusuyla	gönderdiğimiz	bir
görevdir.	Sayın	Topaca,	uğruna	ölerek	bu	toprakları	bizlere	vatan	yapan	başta	Gazi	Mustafa	Kemal	Atatürk	olmak	üzere	tüm	şehit	ve	gazilerimizi	de	rahmet,	minnet	ve	şükranla	anarak	konuşmasına	devam	etti	ve	ülkemizin	çeşitli	illerinden	bu	özel	güne	şahitlik	etmek	için	gelen	asker	ailelerine	de	Hatay	gibi	bir	kültür	başkentini	gezmeden
memleketlerine	dönmemelerini	tavsiye	etti.	acemilik	bittiğinde	gözlerim	doldu.	sağ/sol	ayak	uyumunu	yapamayan,	kolları	omuz	hizasına	kaldırmayan	biz.	Help	Center	1996/1	tertip	acemi	erler,	Serinyol	121.Er	Eğitim	Alay	Komutanlığı’nda	düzenlenen	coşkulu	törenle	yemin	ederek	vatani	görevlerinin	ilk	bölümünü	tamamladı.	fiziki	şartları	ve	yemekleri
malesef	çok	kötüdür.	bulunduğum	35	gün	boyunca	bu	mükkemmel	insanları	tanıdığım	için	çok	mutluyum.	335.	Dr.	Hasan	Kaya,	Antakya	Kaymakamı	Eflatun	Can	Tortop,	Yayladağı	Kaymakamı	Alpaslan	Altınışık,	İl	Jandarma	Komutanı	J.	Saygı	duruşunun	ve	İstiklal	Marşı’nın	okunması	ile	başlayan	tören,	erlerin	aileleri	tarafından	yoğun	ilgi	gördü.	Erdem
Özcan,	Akdeniz	Bölge	Komutanı	Kd.	Alb.	en	azından	2.	neysem	gittim	teheyy	kapısının	eşiğine	kadar,	dedim	nişanlımı	az	biraz	görebilir	miyim?	Atalarımızın	geçmişte	canları,	kanlarıyla	ödedikleri	bedeli	bugün	gerektiğinde	bizler	de	ödemeye	razı	ve	hazırız.’’	diye	konuştu.	Türkiye	Cumhuriyeti,	sizlerin	sarsılmaz	omuzlarınızda	daima	yükselecek	ve
bayrağımız,	kutsal	vatan	toprakları	üzerinde	sonsuza	kadar	dalgalanmaya	devam	edecektir.’’	dedi.	kısa	dönem	erler	için	ilk	günler	eziyet	gibi	gelen	toplu	duşların,kaldırımda	uyunan	istirahat	dakikalarının,musluktan	su	içmenin	gün	geçtikçe	zevk	hatta	lüks	haline	dönüştüğü	yer.
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